
Zarządzenie Nr 109/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia  21 listopada 2022 roku 

 
w sprawie zmiany budżetu  Miasta i Gminy Młynary na 2022 rok 

 

      Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz.U. z 2022 r., poz. 1 634 ze zm.)  zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2022 rok, jak  

w załączniku nr 1 do Zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu gminy na 2022 rok po zmianie wynosi 37 091 889,84 zł, z tego: 

1) dochody bieżące - 28 924 958,54 zł, 

2) dochody majątkowe -  8 166 931,30 zł. 

3. Zwiększa się plan  wydatków budżetu Miasta i Gminy Młynary na   2022 rok, jak   

w załączniku nr 2 do Zarządzenia.  

4. Plan wydatków budżetu gminy na 2022 rok wynosi 41 476 165,00 złotych,  

z  tego:    

1) wydatki bieżące – 29 776 789,93 złotych, w tym: 

                a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 9 449 929,47 złotych, 

          b) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 10 462 970,95 złotych, 

          c) dotacje na zadania bieżące –  698 513,10 złotych, 

          d) wydatki na obsługę długu – 722 000,00 złotych, 

 2) wydatki majątkowe – 11 699 375,07 złotych. 

5. Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do Zarządzenia. 

6. Zmienia się plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań  

ze środków Funduszu Pomocy na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do Zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 


